

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת בלק, ט"ז תמוז, חודש הגאולה, ה'תשע"ב (6.7.12)



דרך כוכב מיעקב וקם שבט מישראל

במהלך שנות נשיאותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, זכינו להיווכח בהתגשמות אין ספור נבואותיו הכלליות והפרטיות שלכן צריך לפרסם לכל אנשי הדור שכבר הגיע זמן הגאולה

ליעקב ולישראל מה פעל א-ל" - יש בו סוד. שמן העת ההיא יש לחשב כמנין שיש מששת ימי בראשית ועד אותה העת (2,488) - ותחזור הנבואה לישראל... בשנת ד' אלפים תשע מאות שבעים ושש ליצירה."

כלומר היות ונבואת בלעם נאמרה בשנת 2,488 לבריאה, הרי כשמוסיפים עוד תקופה כזו של 2,488 שנה, מגיעים לתאריך בה החלה "חזרת הנבואה לישראל" והיא שנת ד'תתקע"ו (לפני 796 שנה). וממשיך הרמב"ם באגרתו הנ"ל "ואין ספק שחזרת הנבואה היא הקדמת משיח, שנאמר: ונבאו בניכם ובנותיכם וגו' וגם על העבדים ועל השפחות בימים ההמה אשפוך את רוחי."

לא לתר לגאולה

בשיחה הידועה לפרשת שופטים, מציין הרבי שליט"א מלך המשיח, כי חזרת הנבואה התבטאה בגלוי אצל רבותינו נשיאינו, מהם נשמעו "עתידות קולע אל השערה" ועד לדורנו זה.

במהלך שנות נשיאותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, זכינו להיווכח בהתגשמות אין ספור נבואותיו הכלליות והפרטיות שלכן כלשונו הקדוש: "... צריכים

לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שקב"ה בחר ומינה בעל בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופטיך" ו"ויעצוך" ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני ישראל וכל האנשים דדור זה, בכל עניני תורה ומצות, ובנוגע להנהגת חיי היום יום.. עד - הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לא לתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא". זה הזמן לפרסם שהרבי שליט"א מלך המשיח, עומד לגאול אותנו תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

הדבר האחרון שבלק מלך מואב, יכול היה להעלות בדמיונו, הייתה התמונה ההזויה של בלעם הרשע, שנשכר על ידו "לברך" את ישראל, עומד ומברך באמת את ישראל בברכות נעלות ביותר, תוך ציון מעלותיהם הקדושות.

אחת מאותן ברכות פלאיות, עוסקת במעלת הנבואית של עם ישראל: "כי לא נחש ביעקב ולא קסם בישראל". ישראל, אין בהם ואינם זקוקים למנחשים וקוסמים לידיעת העתיד וגזירות של מעלה, אלא "כעת יאמר ליעקב ולישראל מה פעל א-ל", וכלשון רש"י: "בכל עת שצריך להאמר להם ליעקב ולישראל מה פעל הקב"ה, ומהו גזירותיו במרום, אינם מנחשים וקוסמים, אלא נמסר להם על פי נביאיהם, מה היא גזירת המקום, או אורים ותומים מגידים להם".

ועדיין לא מיצינו את האוצרות הטמונים באותם הברכות, שאינם מציינות רק את מצבו של עם ישראל דאז, אלא מכילות עפ"י חז"ל גם נבואות מדהימות על עתידו המזהיר של עם ישראל, כולל חזרת הנבואה לישראל - שנסתלקה לאחר שמתו הנביאים חגי מלאכי זכריה - עדי הגאולה האמיתית והשלמה ע"י מלך המשיח.

פרסום משיח בחדרה



בכניסות לעיר חדרה, הוצבו בשבוע האחרון שלטי ענק, המבשרים למאות אלפי נוסעים את בשורת הגאולה והגואל.

חזרת הנבואה לישראל

נושא זה של חזרת הנבואה לישראל, נרמז במילות הפסוק דלעיל עצמו: הרמב"ם ב"אגרת תימן" הידועה שלו, מציין במפורש כי: יש אצלנו קבלה גדולה ונפלאות...

שבנבואת בלעם יש רמז שתחזור הנבואה לישראל.. שזה שאמר בלעם "כעת יאמר



חדשות טובות

7 מצות בני נח בצרפתית

הפקה חדשה לכרטיס שבע מצות בני נח, מעוצב ביופיו, בשפה הצרפתית, עם בשורת הגאולה. הכרטיס שהוכן תוך יעוץ עם מומחים בשפה הצרפתית מופץ במוקדי חב"ד בארץ ובעולם. להזמנות - שרית חדש: 1-718-288-1177 או באימייל: sarithadash@gmail.com. בקרוב יו"ל כרטיס חדש בטורקית ושפות חדשות.

הלכתא למשיחא

לאחרונה ראתה אור מהדורה מיוחדת של הקונטרס "הלכתא למשיחא" המביא לקט הוראות למעשה בהנהגת חיי היום-יום התואמת ומעודכנת לימינו אלה - ימות המשיח. הקונטרס נערך על ידי הרב שלום דובער וולף משפיע בשיבת חב"ד צפת. להורדה באתר: www.hageula.com

הילולת בני אהרון

לרגל יום ההילולא של אלעזר ואיתמר בני אהרון הכהן, החל בא' מנחם אב, תתקיים עלייה המונית באבטחת כוחות הביטחון לציוניהם הקדושים שבכפר עוורתא, ליד הישוב איתמר שבשומרון. העליה תתקיים א"ה ביום חמישי, ליל שישי אור ל-א' מנחם אב. לפרטים והסעות אגודת יסוד עולם 02-5827-827.

בשלת השבועות מוסיפים בלימוד עניני בית הבחירה פרטים במוקדי חב"ד

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

להתכונן אישית למלוכה העולמית

זה יש לפרש, ששני ה"ימים" הנאמרים בנוגע למשיח – "מים עד ים" – הם "הים הקדמוני" ו"הים האחרון", ראשית כל הימים ואחריתם. ובעבודת האדם: "הים הקדמוני" הוא ראשית כל הכחות, שהוא כח החכמה, ו"הים האחרון" הוא אחרית כל הכחות, שהוא כח העשייה. ואין עבודת האדם בשלימות עד שהאדם מושל מראשית כוחותיו, כח החכמה, ועד אחרית כוחותיו, כח העשייה.

כלומר: בתחילת הכל צריך האדם להיות רודה בכח החכמה (ומוחין) שלו, שיהיה כולו בקדושה, כי כללות הנהגת האדם, לכל פרטיה, תלויה בשכל שבראש, שהמוח שליט על הלב לשמרו מתאוות רעות כו'.

המעשה הוא העיקר

אבל לאיך צריכה להיות העבודה וההשתדלות להיות "רודה" עד "ים האחרון", כח העשייה שלו, וכפי שרואים במוחש, שאפשר שבשכלו מבין האדם היטב כיצד צריכה להיות הנהגתו בכל הפרטים, אבל אין בכחו לשלוט על עצמו להביא לידי פועל, ועד לעשייה ממש. ואפשר שיהיה לו רגש טוב לכל דבר שבקדושה, כולל מחשבה טובה, ואף דיבור טוב, ומכל מקום אינו בא לידי מעשה בפועל – והמעשה הוא העיקר. וזוהי ההדגשה, שעבודת האדם צריכה להיות "מים עד ים" – כי אי אפשר שעבודתו תהיה בשלימות, מבלי הרדיה והממשלה בשני קצוות אלו, "הים הקדמוני" ו"הים האחרון", חכמה ומעשה.

(עפ"י שיחת י"ב תמוז תשל"א)

של הקב"ה היא "מדה כנגד מדה", מובן, ש"מעשינו ועבודתנו" המביאים לביאת המשיח, אמורים להיות בזיקה למעלות שיהיו אז. זאת אומרת, שבכדי להגיע לגילוי מלכותו של מלך המשיח, שתהיה "מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ", צריך כל אחד ואחד לעבוד בסגנון שכזה. זאת אומרת: לשלוט ולכבוש בעבודתו הפרטית, כהכנה לכיבוש ומלכות מלך המשיח – באופן של "ים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ".



שליטה מלאה

ביאור העניין:

החילוק בין "ים" ו"ארץ" הוא, ש"ים" מורה על דברים המכוסים (כמו יצורי הים המכוסים במי הים), ו"ארץ" מורה על דברים הגלויים. ובעבודת האדם: "ים" הם כחות הנפש שבאדם עצמו, ו"ארץ" – פעולותיו בעולם שחוץ הימנו.

והנה בנוגע ל"ים" מדגיש הכתוב "מים עד ים", שיש שני "ימים" שבהם צריכה להיות הממשלה. ויש לבאר ענינם של שני ה"ימים" בעבודת האדם, לפי מה שכתוב בנבואת זכריה: "והיה ביום ההוא יצאו מים חיים מירושלים חצים אל הים הקדמוני וחצים אל הים האחרון", שלפי

על הנאמר בפרשתנו "וירד מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ", אומר רש"י שפסוק זה נאמר על מלך המשיח, וזוהי הכוונה בנבואת בלעם "וירד מיעקב" – "ועוד יהיה מושל אחר מיעקב". ועל מלך המשיח אומר כן שנאמר בו וירד מים עד ים. אנו אף מוצאים לשון זו בנבואת זכריה על מלך המשיח – "הנה מלכך יבוא... ומשלו מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ", וגם הרמב"ם מפרש כך את הכתוב (בנבואת בלעם) "וקרקר כל בני שת" – "זה המלך המשיח שנאמר בו ומשלו מים עד ים".

ועלינו להבין, הלא משמעות נבואה זו היא מלכותו המושלמת של מלך המשיח על כל העולם כולו. ואם כן למה נאמר "מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ" ולא נאמר בקיצור "על כל הארץ". וכן, מדוע צמופיע איזכור הים, הרי מלכותו היא על הארצות (יושבי תבל).

הכל מתחיל מאיתנו

בין זאת לאור דברי אדמו"ר הזקן, שהשלימות של ימות המשיח תלויה במעשינו ועבודתנו: באמצעות לימוד התורה וקיום המצוות מכינים את העולם כולו, ואת בני ישראל בפרט, לתכלית המושלמת של ימות המשיח. וכיוון שהתנהלותו

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת בלק פרקי אבות: ו

לפי שעות קיץ	הדלקיני	מוצאי
ירושלים	7:13	8:30
תל-אביב	7:28	8:33
חיפה	7:21	8:34
באר-שבע	7:29	8:31
ניו-יורק	8:12	9:19

הפטרה: והיה שארית יעקב – עם אלוקיך (מכ"ה, ה' ו-ו, ח.)

י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלימה
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי
רכז המערכת: בניני פרישמן
משלוחים: מנחם רוז
ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084
טל' 03-658-4633 פקס 03-657-3816
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום, ש' רומני
אימייל: hageulacom@gmail.com
www.hageula.com
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

דבר מלך

רואים גאולה

ויהי רצון והוא העיקר - שלא יצטרכו לדבר ולעורר על דבר המחשבה וההתבוננות בעניני משיח וגאולה והלימוד בתורה בעניני משיח וגאולה ובנין בית המקדש השלישי, כיון שתיכף ומיד ממש רואים בעיני בשר ש"הנה זה (המלך המשיח) בא", הנה הגאולה האמיתית והשלימה, והנה בית המקדש השלישי.

(דבר מלכות" שבת פרשת בלק תנש"א)

ליעקב ולישראל מה פעל אל".
(מדרש תנחומא)

אשר יעשה העם הזה הימים

(במדבר כז, יד)

בלעם מנבא על ימות המשיח, שנקראים גם "אחרית הימים". מכאן פוסק הרמב"ם כי האמונה במשיח והציפייה לבואו הן מחובתו של כל אחד! ומי שלא מאמין בביאת המשיח, אינו מאמין בתורה עצמה! בלעם ניבא בשני משיחים. משיח הראשון הוא דוד המלך, שהושיע את ישראל מיד צריהם, ובמשיח אחרון, שהוא מצאצאיו של דוד המלך, והוא מושיע את ישראל באחרונה.

הנבואה על שני המשיח, דוד ומלך המשיח, נאמרה יחדיו. כשם שהחלק האחד התקיים במלואו, כך בוודאי יתקיים גם החלק השני בקרוב ממש.
(מעין ח', לקוטי שיחות חי')

בלק

וירא בלק

הגאולה שבפרשת בלק... נרגש ומודגש בה בעיקר... מעלת ושלימות הגאולה כשלעצמה, גאולה בטהרתה.

(ש"פ בלק ה'תנש"א)

כעת יאמר ליעקב ולישראל

(במדבר כג, כג)
ראתה עינו שישיראל יושבין לפני הקדוש ברוך הוא כתלמיד לפני רבו לעתיד לבא ושואלין ממנו כל פרשה ופרשה למה נכתבה. וכן הוא אומר: "כי ליושבים לפני ה' יהיה סחרה לאכול לשבעה ולמכסה עתיק" (ישעיה כג יח). ואומר: "ולא יכנף עוד מוריק, והיו עיניך ראות את מוריק" (שם ל כ). ומלאכי השרת שואלים אותו, מה הורה לכם הקדוש ברוך הוא. לפי שאינן יכולין ליכנס למחיצתו, שנאמר: "כעת יאמר

ברכת מזל טוב

לר' דביר שיחי' וזוגתו מיכל שתחי' איציק

להולדת הבן - החייל בצבאות ה'

יוסף יצחק שיחי'

וגדלוהו לתורה, לחופה ומעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים:
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין -
אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

ברכת מזל טוב

לר' אסף יצחק שיחי' וזוגתו מירב שתחי' סודית

להולדת הבן - החייל בצבאות ה'

הלל יהודה לייב שיחי'

וגדלוהו לתורה, לחופה ומעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש

הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770

או באתר האינטרנט: www.igrot.com

נפלאות עכשיו

ניסים באיתמר

בסדרות של בדיקות שונות, כשבמקביל, לאורך כל תקופה הבדיקות, בכל טיפול ביקשנו את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח לרפואה שלימה, וקיבלנו את התשובה המפתיעה: לפתוח בית ספר לנערות ביישוב – זאת תהיה הרפואה, כדבריו הק'.

כבר בפעם הראשונה שקיבלנו תשובה זו, חשנו כי הדברים מדברים ישירות אלינו:

התשובה יצאה בהשגחה פרטית בכרך יג עמוד תח. שם מוזכר שמו של ר' משה זלמן ובנו

דוד (משם כשמו של ר' דוד ושם אביו ז"ל):

"...נמצא פה עתה הור"ח רב פעלים מו"ה משה זלמן ובנו דוד שליט"א . . ופרט שמוכרח הדבר להקים תיכף ומיד בית ספר לנערות בנוסח חב"ד (בשם בית רבקה או בית שרה)..."

בתחילה לא הבנו בכלל

כיצד הרעיון יתגשם בכלל. בית ספר לבנות? באיתמר? ומי בכלל תרצה ללמוד שם?

אבל הבנו שאין פה משחקים. החלטנו "לקפוץ למים" ולקיים את ההוראה כפשוטה!

יצאנו בקמפיין פרסומי על פתיחת אולפנת "בית שרה", ובחודש תמוז לפני כשנה התחילו ללמוד במקום החדש 20 תלמידות בכיתה ט', כשהכל מלווה בניסים גלויים.

בהדרגת הרבי שליט"א מלך המשיח, המלווה אותנו על כל צעד ושעל ואין החלטה שאינה מתקבלת בלי ברכתו, אנו רואים ב"ה פירות מעבודת החינוך.

כיום בישוב איתמר, פועלת ב"ה האולפנה, ברוח החסידות – עם תעודת נגרות מלאה ותעודת מקצוע ביד.

גם בתוך ביתנו פנימה, ראינו את התממשות הברכה. עם קיום הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, החל באופן מיידי שיפור במצבו של בנו שניאור. ותוך זמן קצר, תוך כדי ההתקדמות לפתיחת האולפנה, נוכחנו לראות שהבעיה חלפה ועברה ב"ה לגמרי כשכולם נותרים המומים.

חיים של ניסים. כך מגדירים בני הזוג הרב דוד וויקי שניאורסון הפעילים בשליחות ביישוב איתמר בשומרון יחד עם חמשת הילדים:

"לפני כשמונה שנים, עברנו, בברכתו הק' של הרבי שליט"א מלך המשיח, לישוב איתמר, שם קנינו ב"ה דירה בשכונת 'אמנה החדשה'.

שכונה זו עלתה לכותרות, בעקבות האירוע המזעזע של רצח משפחת פוגל הי"ד בביתם, בליל שבת, ע"י בני עוולה שהגיעו מהישוב הערבי הסמוך.



ר' דוד בפעילות עם חיללים

אגב, התברר בתחקיר שנעשה מאוחר יותר, כי המחבלים התקרבו גם לביתנו הצמוד לביתם, אך משמים החליטו אחרת:

מחלון המטבח שהיה פתוח באותו לילה נורא, הם ראו את תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח, שעצרה אותם מלהכנס, כך לדבריהם בעת השיחזור מאוחר יותר.

כמו כן, בעת שבאו להכנס לסלון הם שמעו את צעקות הילד והחליטו לא להכנס, כשבפועל באותה עת בנינו שיח" הכריז בבית את 12 הפסוקים...

עוד באותו לילה, קיבלנו את תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח לעידוד וחיוזק הישוב כולו.

ר' דוד פתח את אחד מכרכי האגרות קודש, והתשובה שם התייחסה לרצח שהיה בכפר חב"ד של חמשת התלמידים לפני כחמשים שנה...

אנחנו כמובן לא התייאשנו בעקבות הרצח, אלא אדרבה החלטנו להגביר את הפעולות להוספה באור התורה, היהדות והחסידות באיזור כולו.

אמונים על ההוראה "והחי יתן אל ליבו" – חיפשנו במה לחזק כעת את הישוב והאיזור בתוספת כח רוחנית "להשביט אויב ומתנקם" וחיכינו לאות וסימן באיזה כיוון לפעול.

שבועיים לאחר הרצח, התינוק שלנו, בן החודשיים שניאור כדורי, התחיל פתאום בסדרת התקפי פירכוסים מבהילים ביותר. במשך זמן ארוך של למעלה מ-40 דקות ראינו אותו במצב נורא זה, כשאנו לא יודעים מה עלינו לעשות.

הלכנו לטובי הרופאים, שהתחילו

שיח חסידים

מאת: הרב אבישי אפרון, ראש ישיבת חב"ד כפר סבא (הכותב שירת בצה"ל בתפקיד פיקודי מסווג)

אירועי מצרים - לטובת עם ישראל



בחירתו של הנשיא החדש במצרים העמידה שוב במרכז השיח הציבורי את עתידו של "הסכם השלום" עם ישראל. ככל שחולף הזמן נחשפים יותר ויותר פרטים על היקף ההתעצמות הצבאית המצרית בימי שלטון מובארכ, ומתגלה חוסר התועלת שבהסכם זה בשמירה על בטחון ישראל במדבר סיני (שהופך לחממת טרור בלא ישראל מסוגלת בכלל להתערב בנעשה), ברצועת עזה (שם מתבסס שלטון החמאס – בתמיכת מצרים – ומבריר נשק בכ-1200 מנהרות), ובסיכון שנוצר אל מול הצבא המצרי החמוש בנשק אמריקאי ואירופאי חדיש, שסופק לו בחסות "הסכם השלום". במשך שנים רבות התריע הרבי מלך המשיח שליט"א על הסכנות הטמונות בהסכם הנ"ל. מדהים לציין שבתאריך ח"י אלול תשמ"א אמר: "במצרים יתחלף בקרוב מי ששולט במדינה...". – והיה זה 20 יום לפני רצח סאדאת! ואף התבטא ש "מי יודע מה יהיה בעוד 30 שנה" – ועיינו הרואות את קריסת קונספציית ההסכם לאחר כ-30 שנה!

יחד עם זאת, ניתוח המצב מראה שברוך ה' אין סכנת מלחמה ח"ו עם מצרים בתקופה הקרובה. מצבה הכלכלי הגרוע הוחמר עוד יותר בשל חילופי השלטון – עשרות אחוזי אבטלה, אינפלציה מואצת, "ברייחת הון" בשל חוסר היציבות בשיקף של עשרות מיליארדי דולרים, ופגיעה אנושה בענף התיירות (אחד מיסודות הכלכלה המצרית). כל אלו מביאים לתלות כמעט מוחלטת בסיוע חוץ מסיבי אשר יועבר רק באם תשמור על מצב של אי לוחמה עם ישראל (על "שלום" אמיתי אף אחד כבר לא מדבר...). הקצנה דתית ומלחמה יביאו להפסקת סיוע החוץ, שיתוק התיירות, פגיעה ביצוא הנפט והגז והפסקת התנועה בתעלת סואץ (המניבה מיליארדי דולרים ממסים על הספינות) ולקריסת הכלכלה המצרית. יש לזכור כי למצרים משאבי נפט וגז מצומצמים והיא אינה מסוגלת לעמוד כלל בבידוד כלכלי.

ניתוח המצב האסטרטגי מראה כי אין כיום למצרים יכולת לקבל סיוע צבאי ממדינות ערב – לוב ועיראק (אשר היו המדינות המרכזיות ב"מעגל השני") – קרסו בחסדי שמים ואינן מהוות עוד כל איום, המשטר בסוריה נלחם על חייו, ומדינות המפרץ וירדן רואות באסלאם הקיצוני את אויבן המרכזי, מעונינות בתבוסתן של איראן וסוריה, ולא יתנו ידן להקצנה דתית-מלחמתית. כמו כן, בעבר הרחוק נהנתה מצרים מתמיכתה המסיבית של ברית המועצות, אולם כיום לישראל יחסים מצוינים עם רוסיה (ושאר המעצמות), ולפיכך סבירות המלחמה היא נמוכה.

בראייה כוללת של האירועים בעולם הערבי-מוסלמי בשנה האחרונה, ההתפתחויות הן לטובת האנושות בכלל ועם ישראל בפרט. נפילתם של משטרי עריצות ורשע, אשר איימו על ישראל במשך שנים רבות, והחלפת הרודנים במנהיגים המחויבים לפעול לטובת האזרחים, לשפר את מצבם הכלכלי-חברתי החמור, לדאוג לזכויות האדם והזכויות הפוליטיות הבסיסיות, ולהפנות את משאבי המדינות מהתעצמות צבאית אל צרכים כלכליים – כדברי נביא הגאולה – "וכתתו חרבותם לאתים..." (ישעיה ב, ד) – כל זה הינו שינוי מהותי לטובה שעובר על מאות מיליוני בני אדם!

גם רעידות האדמה הרבות שהיו בחו"ל ובארץ בחודשים האחרונים הינן מסימני הגאולה (כמובא בזוהר הקדוש ובכתבי חסידות), וכך גם גשמים עזים ושטפונות שאירעו במקומות רבים (גם בשיאו של הקיץ!) וכפי שהרבי הריי"צ פרסם שזה רמוז בתהלים צ"ג: "ה' מלך גאות לבש . . נכון כסאך מאז . . נשאו נהרות ה' נשאו נהרות קולם ישאו נהרות דכים . . מקולות מים רבים אדירים משברי ים . . לביתך נאווה קודש ה' לאורך ימים".

הבטחת ונבואת הרבי מלך המשיח שליט"א היא שדורנו הוא דור הגאולה, וכי ארץ ישראל היא המקום הבטוח ביותר בעולם, ועלינו להודות לה' על כל נסיו הגדולים בהפלת משטרי הרשע, לחזק את בטחונו בה' בהתממשות תהליך גאולה, להתפלל לזירוזו בחסד וברחמים, ולהוסיף בתורה ומצוות, ועל ידי זה נזכה כולנו לגאולה האמיתית והשלימה, תיכף ומיד ממש!

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	תמוז	פרק ליום
א	הלכות תרומות... בפרקים אלו. פרק א-ג.	ה' שבת. פרק יח.	
ב	פרק ד-ו.	פרק יט.	
ג	פרק ז-ט.	פרק כ.	
ד	פרק יא-יג.	פרק כא.	
ה	פרק יד-טו.	פרק כב.	
ו	פרקים אלו. פרק א-ג.	פרק כג.	
ז	פרק ד-ו.	פרק כד.	

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נתיב ונשמע" 08-9493-770 בתפריט ראשי 43

בהשיג יד

לחוץ גאולה במכשיר הסלולרי

סורקים את הקוד וגולשים לאתר הגאולה בסמרטפון

www.hageula.com

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

אי אפשר לחנוך מכסף שכזה

...לאחר מכן מגיעים לננין שמקבלים שוחר על ידי שנותנים כסף בשביל ישיבות. שכמדובר כמה פעמים, אי אפשר לבנות חינוך על פי תורה ויראת שמים מכספים שמוכתמים בדם יהודי!

(שי"ם בדרים תשל"ט)

מחלוקות חז"ל בנושאי המשכן. בכך גם מובהרת עומק המחשבה, וכישרון היצירה שגדרשה מחכמי הלב בכל הקשור למשכן. ע"י התמונה הכוללת של מלאכת המשכן, ניתן גם להבין ביתר קלות את ל"ט המלאכות האסורות בשבת, שהרי ענייני השבת נלמדים מן המשכן.

יותר משני בתי המקדש

כהקדמה לעבודתו, מביא ר' רפאל דברים אודות חשיבות המשכן: "המשכן גרם עליה רוחנית לישראל לאחר השפל של חטא העגל... משום כך נקרא 'משכן העדות', דהיינו, עדות לכל באי עולם שנמחל להם על מעשה העגל.. בבניית המשכן הוכיחו ישראל את אהבתם לה', הן ע"י הבאת הנדבה בשמחה ובזריזות".

ובעוד שבת ראשון התקיים 410 שנה ובית שני 420 שנה, הנה המשכן התקיים 480 שנה וכליו שמשו בשני בתי המקדש, דהיינו 1310 שנה, ללמדך גדולתה של נדיבות הלב במעשה המשכן.

על מיקום המשכן, מצטט ר' רפאל את הגמרא: "משנבנה מקדש ראשון נגנז אוהל מועד... ואדוני תחת מחילות ההיכל". מעשה ידיו של משה נצחיים המה, ומשכן זה עליו נצטוו ישראל "ועשו לי מקדש" והובטחו "ושכנתי בתוכם", הנמצא בהר הבית בירושלים, עתיד להתגלות יחד עם בית המקדש השלישי, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, בקרוב ממש.

השבוע יצא לאור הספר החדש "אשר על המשכן השלם" הכולל 318 עמודי מלל ומאה שירטוטים וטבלאות. המחבר מצייין כי הספר יוצא לאור כדי להוסיף בקיום הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, ללמוד את עניני המקדש בימים אלו. טל' להזמנת הספר: 03-739-8429. או אימייל: Hagay-R@atahal.com



ר' רפאל הגיבי

הוקם המשכן והוא נזקף וקם מאליו, וזהו שנאמר הוקם מאליו... אגב, משקלו הכללי של המשכן מגיע ל-340,000 ק"ג (430 טון)!!! תחום נוסף בעבודתו, אשר זכתה גם לשם "אשר על המשכן", הוא התמחור, הערכת שווי המשכן. לאחר עריכת רשימת החומרים הכללית שגדרשה לעשיית המשכן, הוא מציג במדוייק את מחירי החומרים והכמויות, המגיע לסכום מפתיע של כ-293,000,000 (293 מליון דולר).

היי-טק בשירות המשכן

את עבודתו הנוכחית, החל ר' רפאל הגיבי לאחר שבכתבית ספרו הקודם "מצמרת הארז" העוסק בפרשיות השבוע, בהגיעו לפרשת פקודי החל לשאול לעצמו כיצד היו הדברים בפועל ממש. בעקבות השירטוטים והחישובים הראשונים, באה חקירה שנמשכה שנתיים, שבשילוב של טכנולוגייה הנדסית ולימוד יסודי של מלאכת המשכן, הביאה לספר המהווה חידוש בתחום זה. דווקא באמצעות עבודה זו ניתן להבין את מהות

מידי יום בגמר עבודתו ההנדסית בתה"ל - תכנון המים לישראל, בפרוייקט הגז הטבעי, מגיע ר' רפאל הגיבי לבית בתל אביב, לעבודה הנדסית בלתי שגרתית לחלוטין - המשכן. כן, המקדש הנייד, שליווה את בני ישראל בשנות נדודיהם במדבר עד להקמת בית המקדש בירושלים.

שנתיים ימים השקיע ר' רפאל בהכנת התוכניות ההנדסיות למבנה המשכן כליו ובגדי הקודש. תוכניות הנדסיות תקינות, העוסקות לא רק בשרטוט מדוייק של הצורה והגודל, אלא מכסה תחומים נוספים כמו משקל כל פריט, ערכו הכספי ועוד. גישה זו להצגת כל פרט במשכן, מכל היבטי, חושפת נתונים, המהווים חידוש והבהרה ללומדי המשכן בכל הרמות.

את כל אלו הוא סיכם בספרו שראה אור לפני עשר שנים, במהדורה הראשונה. בימים אלו, לקראת שלשת השבועות בהם מרבים בלימוד עניני בית המקדש, הוא מוציא מהדורה חדשה, המעוטרת בהסכמות רבנים.

כל קרש למעלה מטון

כך למשל, בצמוד לשרטוט הנדסי המדוייק של קרש מקרשי המשכן, מופיע מפרט טכני הכולל את רשימת החומרים, נפח יחי' במ"ק, משקל סגולי ק"ג/מ"ק ומשקל יחי' ק"ג, כאשר עפ"י חישובים אלה מגיע משקלו של קרש אחד, ל-1,140.4 ק"ג לקרש! ונא להכפיל ב-48 קרשים! כעת מבינים טוב יותר את רש"י על הפסוק "ויביאו את המשכן אל משה" בפרשת פקודי: "...שלא היה יכול להקימו שום אדם מחמת כובד הקרשים שאין כח באדם לזוקפם... אמר משה לפני הקב"ה, איך אפשר להקימו (למשכן) על ידי אדם, אמר לו עסוק אתה בידך, נראה כמקימו,

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

לנצח את היצר

כותב מההשתדלות שלו בעליה בעניני תורה ומצוות וההתנגדות מעניני קליפת עמלק, זאת אומרת קרירות וספיקות, ושואל העצה לזה. והרי מלתו אמורה בספרי חסידות בכלל בכמה מקומות והנקודה העיקרית בזה, לא לשום לב כלל לפיתויי היצר, וכשנא בתחבולה המביאה לקרירות להטיל ספק, שהרי העצה והמענה צריכה להיות, שאין לו זמן פנוי להתעסק בטענות ומענות, כיון שצריך הוא ללמוד, צריך לקיים מצוה פלונית להשפיע על חבריו וידידיו שגם הם יעשו את זה, והרי כל אחד מאתנו עבד הוא לאדון העולם, ואין העבד עומד ברשות עצמו לבזבז זמנו בדברו עם מי שהוא, כיון שהאדון העמיס עליו למלאות שליחות זך זך (אגרות קודש כרך יז, עמ' ס)

קניית דירה עדיפה משכירות

ונראית בעיני הסברא שכותבת על-דבר קנין בית, ולא שכירות, שהרי חבל על דמי השכירות שמשלמים לאחרים בה בשעה שיכולים בכסף זה לשלם המשכנתא, ויהי רצון שגם בזה תבשר טוב. (אגרות קודש כרך יז, עמ' נז)

תפילין - חודשיים לפני בר המצווה

נעם לי לקרות בו על דבר התחלת הנחת תפילין של בנו ש'... ומובן שטוב עשה בנו בהתחלתו עתה הנחת התפילין שהרי בפירוש שמענו מכבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר (הועתק בלוח היום יום ב' מנחם אב) הוראה רבים להתחיל בהנחת תפילין שני חודשים לפני יום הבר מצווה. (אגרות קודש כרך יז, עמ' סא)

דר' משה נברו
 N.D.
מומחה לרפואה אלטרנטיבית
 מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיבור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות כגון:
 הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות...אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב"ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות ליטפולך המסור" אליהו ג.
 בעיות סכרת...הקשתי למה שיעצת לי ועכשיו איני צורך תרופות, הסכרת מאוזנת וגם ירדתי במשקל" משה ל.
 כאבי גב וברכיים מסיבות שונות "...אחרי שלושה טיפולים בחודש נעלמה הבעיה לחלוטין" אילה ש.
 "...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד.
 בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה "...עשיתי בדיקות דם, הברול עולה ממש יפה וגם ה-12 ב-12 בסדר. בלוטת התריס התאזנה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים.
 (לאחר כחצי שנה)... ד"ר נברו התקשרתי להזמין אותכם לברית ביום שישי הקרוב" עננה ו.
בהמלצת הבנים
 לקייצת תור ופרטים נוספים:
054-7825567
 מליניקה מצפת ובת"א
 דר' משה נברו

כף וחוויה לכל המשפחה
נפש ק"ל מהנצחין
ה-ב-ל-כלול!
מלון המלך שלמה טבריה
 בין הזמנים אב תשע"ב - אוגוסט 2012
 הנופש המתחלף ביותר
 טיול ג'יפים
 שיט בכנרת
 לונה פארק
 קייאקים בירדן
 מופעים מרהיבים
 מופעים לילדים
 הרצאות משמחות
 IMAX טריוויה
 ליפא שחלצר
 מידד טסה
09-8616-770
www.ykg.co.il